別紙
新発田牛ロゴマーク等使用届出書
                                                        　　令和　年　月　日
  新発田牛推進協議会長　様
                                   届出者
        氏名（団体名）
                              （代表者氏名）
                              住所（所在地）
                                電話番号
  新発田牛ロゴマーク等の使用について、下記のとおり届け出ます。
  なお、使用にあたっては、「新発田牛ロゴマーク等使用要領」を遵守し、下記以外には使用しないことを誓います。
	１　使用目的

	２　使用期間     令和　　年　　月　　日   ～　　令和　　年　　月　　日

	３　使用内容
 （１）用途（該当するものに○をつけてください。）
      ①　広 報 物    ポスター　パンフレット　チラシ　その他（　　　　　　）
      ②　ＰＲ資材    のぼり　　ＰＯＰ　　　　その他　（                  ）
      ③　上記以外    （                                                  ）
 （２）数　量
 （３）使用場所、または配布先

	４　担当者連絡先
    住　所
    氏　名                           電話番号

    添付資料：見本を一部提出してください。